DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADO AO CUIDADOR:
REIKI NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA AP 3.2 – RIO DE JANEIRO – RJ de
autoria de FERNANDA DA MOTTA AFONSO, FATIMA SUELI NETO RIBEIRO, IVETE
GONÇALVES JUSTUS, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-
8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107514

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107514